
 

 

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO KAUNO REGIONO PLĖTROS PLANO IKI 2020 METŲ 

ĮGYVENDINIMO 2018 METŲ ATASKAITAI 

 

2019 m. kovo 18 d. Nr. 51/2S-25      

Kaunas 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 10 straipsnio 4 dalimi ir 15 

straipsnio 7 dalies 2 punktu Kauno regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a :  

 1. Pritarti Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų įgyvendinimo 2018 metų ataskaitai 

(pridedama). 

 2. Įpareigoti Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno 

apskrities skyrių, vadovaujantis Regionų plėtros planų rengimo metodikos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. 1V-706 „Dėl Regionų plėtros 

planų rengimo metodikos patvirtinimo“, 35 p., iki 2019 m. gegužės 1 d. pagal Kauno regiono plėtros 

plano iki 2020 metų įgyvendinimo 2018 metų ataskaitoje pateiktus pasiūlymus parengti Kauno 

regiono plėtros plano iki 2020 metų pakeitimo projektą ir pateikti jį derinti Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijai ir už atitinkamas valdymo sritis atsakingoms ministerijoms. 

 

 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas                                                              Andrius Palionis 

 

 

 

 

 


